
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2013400
* --- ANOS

Córdoba, | Q

VISTO:

Que por Resolución Decanal N° 389/13 se otogó a la alumna Ethel
Jesica Jaramillo, DNI 33285286, entre otras, la equivalencia en la asignatura
Escuelas, Corrientes y Sistemas de la Psicología Contemporánea, previa
aprobación de un coloquio sobre las unidades 8 y 10 del programa vigente;

Y CONSIDERANDO:

Que el Profesor de la mencionada asignatura, Dr. Juan Carlos Godoy,
informa que la alumna aprobó el coloquio correspondiente, el dia 03/12/13, con
una calificación de 10 (diez) puntos;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Art. 1: Otorgar a la alumna ETHEL JESICA JARAMILLO Legajo 33285286, la
equivalencia en la asignatura ESCUELAS, CORRIENTES Y SISTEMAS DE LA
PSICOLOGÍA CONTEMPORÁNEA, con calificación 10 (diez) concepto
Sobresaliente.

Art. 2: Comuniqúese y archívese.

Resolución Nc 48


